
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVIII сесія VII скликання)

ЛЯ.РЛ. <1 0 /9  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про внесення змін до рішення
районної у  місті ради від 26.12.2018 
№311 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 
2019 рік»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» та від 30.01.2019 №3387 «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 26.12.2018 №3274 «Про міський бюджет на 2019 рік», розпорядженням 
голови Тернівської районної у місті ради від 05.02.2019 № 26-р «Про внесення змін до 
показників районного у місті бюджету», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 № 311 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2019 рік», а саме:

- викласти пункт 3.1 розділу III «Заохочення керівників органів самоорганізації 
населення та інші заохочення» у новій редакції:

№
п/п

Зміст заходу Підстава для проведення 
заходу, чинний документ

Сума коштів для 
впровадження 

заходу із 
загального 

фонду 
районного у 

місті бюджету, 
тис.грн.

Відповідальні
виконавці

3.1

Заохочення
керівників
органів
самоорганізації 
населення та 
інші
заохочення

Закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
«Про органи самоорганізації 
населення», рішення 
Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у

260300,00
Виконком 
районної у 
місті ради



2
місті рад та їх виконавчих 
органів»

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах-виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу ^  О.Міїцук


